关于重庆市2010年春季导游资格证考试的提醒 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/635/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E9_87_8D_E5_c34_635033.htm 特 别 提 醒各位考生

： 2010年春季重庆市全国导游资格考试将于5月下旬举行，为

帮助考生顺利应试，现将有关事宜提示如下： 一、笔试 (一)

科目、时间及地点详见准考证。请提前30分钟到考场候考。 (

二)增加时政内容：2010年14月的国际国内时事，特别是涉及

重庆的大事。了解《国务院关于加快发展旅游业的意见》(国

发〔2009〕41号)、《旅游服务质量提升纲要(20092015)》(旅

办发〔2009〕41号)、《国务院关于推进重庆市统筹城乡改革

和发展的若干意见》(国发〔2009〕3号)相关内容(详情登

录www.cqttc.cn查询)。了解应对和处置旅游突发安全事故的

主要措施。 (三)笔试部分试题仍采用机读卡答题，除考试必

备的蓝、黑墨水钢笔或签字笔外，另需准备一支2B铅笔和橡

皮擦。 二、 面试 现场考试分为两部分：导游讲解能力和导游

规范服务能力、导游特殊问题处理及应变能力。考试时

间(510分钟/人)。 (一)景点讲解 1.题目 普通话类、外语类共4

个讲解专题，采取考生现场抽签方式确定景点讲解专题。 (1)

长江三峡 (2)大足石刻 (3)山水都市 (4)乌江画廊+武陵风光

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com